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SAKSFRAMLEGG

SERVERINGS- OG SKJENKEBEVILLING - CASH NIGHTCLUB AS

Rådmannens innstilling
1. Cash Nightclub AS, Brekstad gis serverings- og skjenkebevilling i gruppe1, 2 og 3 på 

nattklubben i henhold til serverings- og alkohollovens bestemmelser og kommunal 
forskrift til alkoholloven i perioden 20.10.16 – 30.9.20.

2. Per Roar Johansen godkjennes som daglig leder av virksomheten
3. Per Roar Johansen godkjennes som styrer for serverings- og skjenkebevillingen ved 

Cash Nightclub AS.
4. Ida Myrhaug Hansen godkjennes som stedfortreder for styrer. 

Sakens bakgrunn og innhold
Cash Nightclub AS søker om serverings- og skjenkebevilling for oppstart av nattklubb. Dette 
er lokalet til tidligere Regitze, NRK osv. Cash Nightclub AS eier 100 % av aksjene i 
selskapet.

Det er søkt om godkjenning av Per Roar Johansen som daglig leder og styrer for serverings-
og skjenkebevillingen med Ida Myrhaug Hansen som stedfortreder for styrer. Begge har 
nødvendige godkjente prøver.

Konseptet er landlig tema der de bruker paller, pallekarmer, potetkasser og gjenbruk for å 
skape et rustikk uttrykk.

Åpningstider er torsdager med quiz og andre sosiale arrangement, fredag med diskotek og 
lørdag liveunderholdning og andre arrangement.

I andre etasje er det planlagt en VIP avdeling med max 20 stk. på bestilling, der gjesten får 
eget opplegg med servering.

De ønsker et godt samarbeid med de andre aktørene i utelivsbransjen på Brekstad.

Lensmannen på Fosen har ingen anmerkninger til saken.
FBRT v/Johan Uthus har ingen bemerkninger til søknaden.
Ørland kommune avd. byggesak ved Arne Nordgård har ingen anmerkninger til saken.
Nav har Ingen innvendinger til saken.

Folkehelsevurdering
Rådmannen kan ikke se at saken har vesentlig betydning for folkehelseperspektivet da det 
har vært utested i disse lokaler tidligere.
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Administrasjonens vurdering
Rådmannen anbefaler at Cash Nightclub AS får innvilget serverings- og skjenkebevilling for 
alkoholholdig drikk i gruppe 1, 2 og 3, i perioden 20.10.16 – 30.9.20.


